

# CONSIGLIO DI BACINO VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

### DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 21 del 12/12/2016

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI IDEAZIONE STRATEGICA, PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE

#### IL DIRETTORE

#### RICHIAMATE:

- la deliberazione della Giunta Comunale di Arzignano 16.05.2016, n. 122, esecutiva, relativa a: "Servizio di ideazione strategica, progettazione e realizzazione di iniziative di comunicazione istituzionale Approvazione dell'Accordo di collaborazione tra il Comune di Arzignano e il Consiglio di Bacino Valle del Chiampo e definizione indirizzi generali";
- la deliberazione del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo 30.05.2016, n. 8, esecutiva, relativa a: "Servizio di ideazione strategica, progettazione e realizzazione di iniziative di comunicazione istituzionale Approvazione dell'Accordo di collaborazione tra il Comune di Arzignano e il Consiglio di Bacino Valle del Chiampo e definizione indirizzi generali";
- l'Accordo di collaborazione tra il Comune di Arzignano ed il Consiglio di Bacino Valle del Chiampo sottoscritto in data 10.06.2016;
- la determinazione dirigenziale del Segretario Generale del Comune di Arzignano, Responsabile unico del procedimento 07.07.2016, n. 477 di approvazione del progetto del servizio, conforme alle previsioni di cui all'art. 23, commi 14 e 15, del D.Lgs. 50/2016;
- la determinazione dirigenziale del Segretario Generale del Comune di Arzignano, Responsabile unico del procedimento 08.07.2016, n. 480, esecutiva, determinazione a contrarre per l'affidamento del servizio in oggetto;
- la determinazione dirigenziale del Segretario Generale del Comune di Arzignano, Responsabile unico del procedimento 31.08.2016, n. 596, esecutiva, relativa a: "Affidamento servizio di ideazione strategica, progettazione e realizzazione di iniziative di comunicazione istituzionale per il Comune di Arzignano e per il Consiglio di Bacino Valle del Chiampo Approvazione elenco operatori economici e lettera di invito alla procedura negoziata. CIG 67467423A0";

**DATO ATTO** che con la sopra citata determinazione del Comune di Arzignano n. 480/2016 è stata avviata la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016, per l'appalto del servizio in oggetto;

**RICHIAMATA** la determinazione n. 876 del 30.11.2016 del Comune di Arzignano con la quale viene aggiudicato l'appalto del servizio di ideazione strategica, progettazione e realizzazione di iniziative di comunicazione istituzionale alla Ditta TVIWEB S.r.I. di Brendola (VI), che ha offerto un ribasso del 10% sull'importo annuo del servizio soggetto a ribasso d'asta, per l'importo annuo di € 14.850,00 oltre IVA, pari a complessivi € 44.550,00 oltre IVA per il triennio di affidamento del servizio;

VISTO che, come da Accordo di collaborazione tra il Comune di Arzignano ed il Consiglio di Bacino Valle del Chiampo sottoscritto in data 10.06.2016, il costo complessivo del servizio è ripartito tra gli Enti come segue:

- Consiglio di Bacino Valle del Chiampo: 40 %
- Comune di Arzignano: 60 %

**VERIFICATA** preventivamente la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa (controllo preventivo di regolarità amministrativa) ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 4 comma 5 del vigente regolamento in materia di controlli interni, attraverso il rilascio del parere recepito quale parte integrante e sostanziale, la cui sottoscrizione è apposta con unica firma in calce al presente atto;

RICHIAMATO il D.Lgs. 50/2016;

VISTO l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

## **DETERMINA**

• le premesse formano parte integrante, formale e sostanziale del presente provvedimento;

• di impegnare la spesa come di seguito indicato :

Importo	Bilancio	Capitolo
604,00	2016	10101080010
7.247,00	2017	10102030010
7.247,00	2018	10102030010

di dare atto che la presente aggiudicazione è efficace ai sensi dell'art. 32 – comma 7 – del D.Lgs. 50/2016;

Arzignano, lì 12/12/2016

IL DIRETTORE
Dott.ssa-Alessandra Marile

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; impegno indicato nel dispositivo.

lì 12/12/2016

Il Responsabile Servizio Finanziario

Pubblicata all'albo del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo per quindici giorni consecutivi dal 13/12/2016 al 28/12/2016

L'Addetto

Esecutiva il 12/12/2016

II Direttore Alessandra Maule